
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації  

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету міської ради Поліщука Ю.М. про прийняття на баланс виконавчого 

комітету міської ради нежитлового приміщення по вул. Франка, 27 та необхідність його 

реконструкції під амбулаторію по наданню населенню первинної медико-санітарної 

допомоги та керуючись п. а ч.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію 

нежитлового приміщення колишньої бібліотеки для дорослих по вул. Франка, 27 в            

м. Старокостянтинів під амбулаторію по наданню населенню первинної медико-санітарної 

допомоги. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                підпис                                               Г. Куць 

 

11 лютого 2016 року Старокостянтинів   №56 п.2 

 
 

                                                  

 

 


